
REKAPITULACE STAVBY
Kód: HD210407
Stavba: oprava omítek, obnova nátěrů a instalace sítí proti hmyzu v provozních místnostech dopravní kanceláře.

KSO: CC-CZ:
Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEZEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
..... .......... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 94 935,50

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 94 935,50 19 936,46

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 114 871,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: HD210407

Stavba: oprava omítek, obnova nátěrů a instalace sítí proti hmyzu v provozních místnostech dopravní kanceláře.

Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: ..... ..........

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
oprava omítek, obnova nátěrů a instalace síti proti 

HD210407 hmyzu v provozních místnostech dopravní 
kanceláře.

94 935,50 114 871,96

94 935,50 114 871,96

Strana 2 z 6



k r y c í l is t  s o u p is u  pr a c í

Stavba:
oprava omítek, obnova nátěrů a instalace sítí proti hmyzu v provozních 
místnostech dopravní kanceláře.

KSO: CC-CZ:
Místo: Luka nad Jihlavou Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovite l: IČ:
SEZEV facility s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
.. . . . .......... DIČ:

Poznámka:

8. 3. 2021

29244960
CZ29244960

C ena bez DPH 94 935,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 94 935,50 21,00% 19 936,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 114 871,96

P ro je k ta n t Z p ra co va te l

Datum a podpis:_________________________ Razítko_____________________Datum a podpis:________________________________ Razítko

O b je dnava te l Z h o to v ite l

Datum a podpis:_________________________ Razítko_____________________Datum a podpis:________________________________ Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

oprava omítek, obnova nátěrů a instalace sítí proti hmyzu v provozních
místnostech dopravní kanceláře.

Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o. Zpracovatel: ..... ..........

Kód dílu - Popis ..............................

Náklady ze soupisu prací 94 935,50

H SV  - P ráce a dodávky HSV 18 860,74

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 452,02

997 - Přesun sutě 408,72

PSV - P ráce a dodávky PSV 73 534,56

783 - Dokončovací práce - nátěry 6 720,62

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 66 813,94

HZS - H od inové zúč tovac í sazby 2 540,20

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

oprava omítek, obnova nátěrů a instalace sítí proti hmyzu v provozních 
místnostech dopravní kanceláře.

Místo: Luka nad Jihlavou Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o. Zpracovatel: ..... ..........

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 94 935,50

D HSV Práce a dodávky HSV 18 860,74

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 452,02
i K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kq/m2 m2 90,928 62,53 5 685,73 CS ÚRS 2020 01

PP Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kq/m2

VV 5,4*3,77 "DK 20,358
VV 4,0*3,35 "odpoč. místn. 13,400
VV 1,4*0,8 "WC 1,120
VV 2,0*1,8 "Sprcha 3,600
VV 1,4*0,95 "chodba u soc. zázemí 1,330
VV 5,0*1,9 "vstupní chodba 9,500
VV 5,0*2,6 "kuchyň 13,000
VV 5,4*5,3 "čekárna 28,620
VV Součet 90,928

2 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 90,928 140,40 12 766,29 CS ÚRS 2020 01

PP Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m

D 997 Přesun sutě 408,72
3 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně 0,132 980,20 129,39 CS ÚRS 2020 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6
m ručně

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 0,132 304,20 40,15 CS ÚRS 2020 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km 2,508 13,26 33,26 CS ÚRS 2020 01

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km
0,132*19 "Přepočtené koeficientem množstvíVV 2,508

6 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 0,132 1 560,00 205,92 CS ÚRS 2020 01

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 73 534,56

D 783 Dokončovací práce - nátěry 6 720,62
7 K 783101201 Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 

provedením nátěru m2 9,100 72,93 663,66 CS ÚRS 2020 01

PP Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením 
nátěru

VV 9,1 "lavička 9,100

8 K 783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru m2 9,100 66,30 603,33 CS ÚRS 2020 01

PP Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením 
nátěru

9 K 783106805 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením m2 9,100 219,70 1 999,27 CS ÚRS 2020 01
PP Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením

10 K 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 9,100 133,90 1 218,49 CS ÚRS 2020 01

PP Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí

11 K 783118211 Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí s mezibroušením m2 9,100 245,70 2 235,87 CS ÚRS 2020 01

PP Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s 
mezibroušením

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 66 813,94

12 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m m2 424,512 6,28 2 665,94 CS ÚRS 2020 01

PP Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
VV 2*(Š + D) * V + (plocha strop)
VV 2*(5,4+3,77)*3,6 + (5,4*3,77) "DK 86,382
VV 2*(4,0+3,35)*3,7 + (4,0*3,35) "odpoč. místn. 67,790
VV 2*(1,4+0,8)*1,9 + (1,4*0,8) "WC 9,480
VV 2*(2,0+1,8)*1,9 + (2,0*1,8) "Sprcha 18,040
VV 2*(1,4+0,95)*1,9 + (1,4*0,95) "chodba u soc. zázemí 10,260
VV 2*(5,0+1,9)*3,6 + (5,0*1,9) "vstupní chodba 59,180
VV 2*(5,0+2,6)*3,6 + (5,0*2,6) "kuchyň 67,720
VV 2*(5,4+5,3)*3,6 + (5,4*5,3) "čekárna 105,660
VV Součet 424,512

13 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 424,512 38,74 16 445,59 CS ÚRS 2020 01
PP Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m

14 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 424,512 19,50 8 277,98 CS ÚRS 2020 01
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 
m

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 784161201 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 
0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus 30,000 47,06 1 411,80 CS ÚRS 2020 01

PP Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v 
místnostech výšky do 3,80 m

16 K 784161211 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 
0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus 10,000 71,50 715,00 CS ÚRS 2020 01

PP Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v 
místnostech výšky do 3,80 m

17 K 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky 
do 3,80 m m 150,000 12,04 1 806,00 CS ÚRS 2020 01

PP Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m

18 M 58124838
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 
50mm

m 150,000 1,99 298,50 CS ÚRS 2020 01

PP páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm
19 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 90,928 6,28 571,03 CS ÚRS 2020 01

PP Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí
VV 5,4*3,77 "DK 20,358
VV 4,0*3,35 "odpoč. místn. 13,400
VV 1,4*0,8 "WC 1,120
VV 2,0*1,8 "Sprcha 3,600
VV 1,4*0,95 "chodba u soc. zázemí 1,330
VV 5,0*1,9 "vstupní chodba 9,500
VV 5,0*2,6 "kuchyň 13,000
VV 5,4*5,3 "čekárna 28,620
VV Součet 90,928

20 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25j  4x5m m2 90,928 5,47 497,38 CS ÚRS 2020 01
PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m

21 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 424,512 26,00 11 037,31 CS ÚRS 2020 01

PP Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

22 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 53,200 80,86 4 301,75 CS ÚRS 2020 01

PP Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

VV 2*(1,4+0,8)*1,9 + (1,4*0,8) "WC 9,480
VV 2*(2,0+1,8)*1,9 + (2,0*1,8) "Sprcha 18,040
VV Mezisoučet 27,520
VV Nátěr omyvatelnou baivou soklu
VV 2*(5,4+5,3)*1,2 "čekárna 25,680
VV Součet 53,200

23 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 396,992 47,32 18 785,66 CS ÚRS 2020 01

PP Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v 
místnostech do 3,80 m

VV 2*(Š + D) * V + (plocha strop)
VV 2*(5,4+3,77)*3,6 + (5,4*3,77) "DK 86,382
VV 2*(4,0+3,35)*3,7 + (4,0*3,35) "odpoč. místn. 67,790
VV 2*(1,4+0,95)*1,9 + (1,4*0,95) "chodba u soc. zázemí 10,260
VV 2*(5,0+1,9)*3,6 + (5,0*1,9) "vstupní chodba 59,180
VV 2*(5,0+2,6)*3,6 + (5,0*2,6) "kuchyň 67,720
VV 2*(5,4+5,3)*3,6 + (5,4*5,3) "čekárna 105,660
VV Součet 396,992

D HZS H odinové zúč tovac í sazby 2 540,20
24 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 2,000 409,50 819,00 CS ÚRS 2020 01

PP Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV
VV 4*0,5 "osazení 4 kusů sítě proti hmyzu 0,5 hod/kus 2,000

25 M 611243R síť proti hmyzu 800x1300mm kus 4,000 430,30 1 721,20 CS ÚRS 2020 01
PP síť proti hmyzu 800x1300mm

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1409329

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e13b694b-cd5a-44ef-a9b1-b126be0c094c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.03.2021 12:46:02


		2021-03-19T11:48:21+0000




